V, _,

BARCARENA ~ .',, ~

PREFEITURA

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA Nº 7-360/2020

O Prefeito Municipal de Barcarena, no uso das atribuições que são

conferidas pela legislação vigente, e de acordo com as determinações

constantes no Art. 24, inciso X, da Lei nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores

e, considerando o que consta do processo administrativo que trata da LOCAÇÃO

DE IMOVEL PARA ABRIGAR AS INSTALAÇÕES DO DEPARTAMENTO DE

COMPRAS - DECOM, vem RATIFICAR a declaração de Dispensa de Licitação

para a contratação da pessoa jurídica AIEZZA EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS

L TOA determinando que se proceda a publicação do devido extrato no

flanelógrafo municipal.

Barcarena/PA, 28 de janeiro de 2021.

JOSE

PREFE1lo MUNICIPAL DE BARCARENA

Página 1 de 1
Av. Cronge da Silveira, 438 - Centro - CEP 68.445-000 - Barcarena/PA

www.barcarena.pa.gov.br

.,
-~,

03 9

@<.' '
.,

		2021-02-22T16:22:02-0300
	JOSE RENATO OGAWA RODRIGUES:25915290272